
Tjæreborg Cycling.    16. Marts 2024. 

 

 

Valg til Aktivitetsudvalget – i TC regi kaldt hovedudvalget. 

 

Tjæreborg Cycling har valgt at holde valgmødet i forbindelse med det årlige Click-i arrangement 

hvor vi ser ind i forårssæsonen. Ifølge vedtægterne skal udvalgets medlemmer vælges blandt de 

aktive medlemmer i foreningen og dette passer rigtigt godt med at ca. 45 TC’ere var på cyklerne 

inden mødet – så det var i den grad aktive medlemmer der deltog i mødet. 

 

Formanden konstaterede at mødet var rettidigt indkaldt og måtte tilstå at vi er i god tid i.f.t. 

foreningens generalforsamling og valgte at praktiske hensyn selv at være dirigent. 

 

Formanden takkede de der havde stået for forplejningen til dette arrangement – grillpølser med 

det hele + øl og vand og takkede for det store nærmest overvældende fremmøde. 

 

Drøftelse af arbejdet / beretning. 

 

Formanden fremlagde kort status på året der er gået og året vi ser ind i.  

Stikord omkring økonomien i TC, økonomien er god. 

Pengene bruges på: 

o Lidt til at være medlem af TGF, DAI og DCU 

o Erkendtligheder til kaptajnerne 

o Kaptajnspenge – d.v.s. at kaptajnerne kan give en kaffe, is eller hvad de nu finder på 

til medlemmerne på træningsturene. 

o Sociale arrangementer. 

Indtægterne kommer fra 

o Kontingent fra de ca. 90 medlemmer 

o La Santa indtægter går til sporet 

o Bent Pedersen indtægter går til tøjkontoen 

o Sponsorløbet går til sporet (og formanden fortalte at vi kun vil have en meget 

begrænset del af sponsorløbsindtægterne da disse skal gå til ”ungdommen” – alle 

deltagende bifaldt dette synspunkt). 

Dette med hjælpe fra  

• Frede der fortalte om MTP året der er gået og MTP året der kommer – træningsdagene 

som er tirsdag, torsdag og lørdag. Anne Mette fortalte om ny teknik træning om torsdagen 

byggende på et udvidet kursus TC har sponsoreret hvor Anne Mette skal til eksamen i April 

– held og lykke til Anne Mette. Frede fortalte også om La Santa Cup der blev kørt i 2023 og 

igen vil blive kørt i 2024 med 8 afdelinger, den 28/8 er afdelingen i Tjæreborg. 

• MTB Sporet har det godt, der er lukkede sektioner grundt alt det vand der er kommet – der 

er planlagt spordag den 13-14/4 hvor alle opfordres til at komme og give en hånd. Kirsten 

indskærpede at man lige skal huske at melde sig til og hvilke dage man kommer a.h.t. 

forplejningen. 

• Peter der fortalte om landevejsåret der er gået og som kommer – træningsdagene er 

mandag, onsdag og lørdag – nu med både A, B og C niveau på alle dagene – vi håber 



medlemmerne vil støtte op alternativt justerer vi i løbet af året. Peter fortalte om Bent 

Pedersen Cup der blev kørt og som igen bliver kørt i 2024 med 4 afdelinger, den 20/8 er 

afdelingen i Tjæreborg 

• Formanden opfordrede alle til at hjælpe med afvikling af de 2 løb – August bliver en travl 

cykelmåned – vi skal jo også passe vores træning.  

• TC var i Harzen i 2023 og der bliver igen i 2024 en Harzen tur den 31/5 – 2/6 – både for 

Landevej og MTB – mere følger på facebook / mail fra Der ReizeLeiter Kamper. 

• Vi havde et fantastisk forårsarrangement i april 2023 med rullestole rugby i hallen og en 

efterfølgende fest med 40+ deltagere – der nedsattes et nyt festudvalg til 2024 

arrangementet bestående af Kirsten, John, Jane og Peter S.P. 

• I 2023 var vi efter Corona årene tilbage med spisning ved sportsfesten, nytårstaffel i en 

”styret udgave” – disse planlægges igen for 2024. 

• Der er ikke indkøbt klubtøj i 2023 – vi planlægger nu at de der IKKE har fået tøjpakken kan 

købe denne med klubtilskud mens andre kan supplere op til indkøbspris – formanden 

poster snarest på Facebook omkring dette. 

 

Valg: 

 

Hovedudvalget består af 4 medlemmer. Kirsten, Claus, Peter og Henrik. 

 

Peter & Henrik er på valg og modtager genvalg. 

 

Formanden spurgte om der var andre der ville stille op – både til udvidelse af udvalget eller som 

alternativer til Peter & Henrik. Det konstateredes at der var ikke andre der ønskede at opstille. 

 

Peter & Henrik blev valg til at forsætte – dette foregik ved at alle klappede så vi har ikke lige styr 

på stemmerne. 

 

Henrik forsætter som formand og vi arbejder ikke rigtigt med en næstformand. 

 

Næste valg hvor Kirsten & Claus er på valg bliver til Click-I 2025. 

 

Mødet var hermed afsluttet og medlemmerne forsatte et superhyggeligt møde og genopfriskede 

sikkert mange gamle og måske endda et par nye anekdoter. 

 

 

 

 


